
 

1 

 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151 –  41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N – C.F. 82003010368 – Tel. 053583768 – Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it–moic81900n@pec.istruzione.it–www.icsanfelice.gov.it 

 

        San Felice sul Panaro, 24/9/2018 

 

        All’albo on line 

        Alla Ditta Bassi Gianfranco srl  

 

 

AGGIUDICAZIONE GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016  PER 

L’AFFIDAMENTONOLEGGIO FOTOCOPIATRICI FULL SERVICE 

CIG ZAF248109C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO 

• che con determina dirigenziale, prot.n. 3669 B 15 del 27/7/2018 veniva indetta la procedura aperta per 

l’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatrici  ai sensi dell’art. 60  comma 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016; 
 

• che, in conformità a quanto previsto nella citata determina a contrarre, è stato predisposto avviso di indizione 

di gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. lgs. 50/2016 finalizzata all’affidamento del servizio di 

noleggio fotocopiatrici  ; 

• che l’amministrazione si  è riservata  la facoltà di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola 

offerta purchè valida e giudicata congrua ; 

•    che il Criterio di aggiudicazione è stabilito nel prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016 in 

quanto il bene presenta caratteristiche tecniche standardizzate; 

 

• che entro il termine ivi stabilito del 31.08.2018, ore 12.00,  è  pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla 

gara da parte della seguente  ditta: 

 

 

 BASSI GIANFRANCO SRL    e acquisita agli atti con prot.3857     B 15 del 31/8/2018 ; 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
4
3
6
2
.
2
4
-
0
9
-
2
0
1
8
.
B
.
1
5
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

2 

 

 

che è avvenuta l’apertura  buste  in seduta pubblica il 1 settembre  2018 ore 10.30 per  verifica documentazione 

amministrativa e offerta economica ;   

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 3908  B.15 del 01/09/2018 con la quale viene disposta la proposta di 

aggiudicazione del servizio di noleggio fotocopiatrici alla Ditta Bassi Gianfranco srl ; 

CONSIDERATI che sono stati attivati a cura della Segreteria dell’istituto, i controlli sul possesso dei requisiti 

autocertificati di carattere generale ex art. 80 del D.lgs. 50/2016; 

 

 

     DETERMINA  

 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento 

2) Di aggiudicare il servizio  del noleggio fotocopiatrici alla Ditta Bassi Gianfranco SRL : 

3)  8 macchine ,( materiale di consumo compresa carta )  come da capitolato, dotate di lettore  tessere ad un 

costo copia comprensivo di iva di € 0,020618 b/n e € 0,1041 colore. 

4) Durata del contratto annuale dalla data di sottoscrizione. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Maria Paola Maini 
  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  82/2005, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autogra

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
4
3
6
2
.
2
4
-
0
9
-
2
0
1
8
.
B
.
1
5
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



  
 

3 

 

 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
4
3
6
2
.
2
4
-
0
9
-
2
0
1
8
.
B
.
1
5
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2018-09-24T11:33:36+0200
	MNAMPL56T44H199L




